__D1188A7732__

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 002/2020 AVISO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2020

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da melhor
classificada da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA
REDE DE DISTRIBUIÇÃO EM BAIXA TENSÃO, DESTINADA AO ATENDIMENTO DO APARELHO DE RAIO-X
DA POLICLÍNICA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS-BAHIA. EMPRESA: COMPAC CONSTRUÇÕES LTDA.
Deverá a mesma, observar o prazo previsto no item 9.1 letra “c” do Edital. Maiores informações pelo tel. (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas-BA, 10/03/2020. Robério Neves de Souza – Presidente da COPEL.

Edição 2.477 — Ano 12
10 de março de 2020

Página 3

Certificação Digital: NMUQSJKG-DTITP5KL-MMZIIBVN-SPJYVTRF
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas